
Klasa IV a – wychowawca  - Ewa Olek 

Godz. lekcyjna poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 

1 800 - 845 l.wych.6 religia 13 etyka 13 przyroda 11 -/z.k. -/9 

2 855 - 940 matem.4 matem.4 historia17 j. polski16 w-f/w-f sg 

3 950 - 1035 w-f/w-f sg j.polski16 j.polski 16 w-f/w-f sp matem.4 

4 1050 - 1135 j.polski16 w-f/w-f sp j.a./j.a. 10/8 muzyka 6 j.a./j.a.10/6 

5 1150 - 1235 j.a./j.a.10/13 plast.16 przyroda 11 matem.4 przyroda 11 

6 1245 - 1330 z.k./- 9/-  z.techn.16  j. polski16 

7 1340 - 1425   religia 17   

8 1435 - 1520      

 

Klasa IV b – wychowawca  - Iwona Mikoś 

Godz. lekcyjna poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 

1 800 - 845 l. wych.5 przyroda 11 etyka 13 j.a./j.a. 8/10 w-f/w-f sg 

2 855 - 940 z.k./j.a. 9/10 plastyka 11 j. polski 13 muzyka 6 j. polski 13 

3 950 - 1035 j.a./z.k. 8/9 matem. 5 matem.5 matem.5 matem.5 

4 1050 - 1135 j. polski 13 j. polski13 historia 17 w-f/w-f sp religia 5 

5 1150 - 1235 przyroda 11 j.a./j.a.8/10 w-f/w-f sg j. polski 13 z. techn.6 

6 1245 - 1330 w-f/w-f sg  religia 17 przyroda 11  

7 1340 - 1425      

8 1435 - 1520      

 

 

 

Klasa IV c – wychowawca  -Dorota Semba 

Godz. lekcyjna poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 

1 800 - 845 l.wych. 16 j. polski 16 etyka 13 plastyka 16 historia 17 

2 855 - 940 j. polski 16 muzyka 6 j. polski 16 j.a./z.k. 10/9 j.polski 16 

3 950 - 1035 matem.4 z.k./j.a.9/8 przyroda 11 przyroda 11 religia 6 

4 1050 - 1135 przyroda 11 religia 16 w-f sp j.polski 16 w-f/w-f sp 

5 1150 - 1235 w-f sg matem.4 z. techn. 16 w-f sp matem.4 

6 1245 - 1330 j.ang. 10  matem.4 -/j.a./-/8 j.a./j.a. 10/8 

7 1340 - 1425      

8 1435 - 1520      

 

 

 


